

Revisorerne i Skals

Fokus på den personlige kontakt

ÅRSRAPPORT 2021

KBJ Tømrer og Snedker ApS

Bjergegaardsvej 4
9620 Aalestrup

CVR nr. 31575443

Indsender:

Revisorerne i Skals Registreret Revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

Dirigent

Tomas Mørk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet:

KBJ Tømrer og Snedker ApS
Bjergegaardsvej 4
9620 Aalestrup

CVR-nr.:

31575443

Stiftelsesdato:

23.06.08

Hjemsted:

Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Tomas Mørk

Revisor:

Revisorerne i Skals Registreret Revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals
k0625

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive service- og byggevirksomhed, med hovedaktivitet inden for:

- træhusbyggeri, hovedsageligt tæt-lav boligbyggeri
- boligbyggeri for private og professionelle bygherrer
- service og renovering i nærområdet

Virksomheden gennemfører projekter i fag- hoved- og totalentreprise, hvor en del af arbejderne udføres i egenproduktion med egne håndværkere indenfor fagene:

- tømrerarbejde
- snedkerarbejde

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 3.161 mod t.kr. 2.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 554 mod t.kr. 88 året før. Resultatet lever op til forventningerne, og ledelsen anser resultatet tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2021 har generelt været karakteriseret af en høj aktivitet, og med en lidt større andel af større entrepriser end tidligere år.

COVID-19 situationen, har dog i kortere perioder været medvirkende til en reduceret produktion, med dertil øgede omkostninger til følge.

Tilsvarende har kraftigt stigende materialepriser i løbet af året også medvirket til øgede omkostninger på nogle få projekter.

Produktionen er dog generelt set afviklet med tilfredsstillende resultater.

Virksomheden har pr. 1/6-2021 fået ny ejerstruktur, idet THF Holding ApS har overtaget virksomheden. Den tidligere ejer Kim Borg Jørgensen har solgt samtlige anparter i virksomheden. Kim Borg Jørgensen forbliver i virksomheden som daglig leder og kontaktperson for kunderne.

Den forventede udvikling

Virksomheden er gået ind i regnskabsåret 2022 med en god ordrebeholdning.

Aktiviteten har været god de første måneder af året, og forventes at forblive på et højt niveau hele året igennem.

Efterspørgslen på virksomhedens ydelser, herunder særligt servicearbejde er stor, og det er et fokusområde fortsat at udvikle virksomhed

Vi ser også et stort behov for at kunne tilbyde bæredygtige løsninger, særligt indenfor træhusbyggeri, men også indenfor renovering.

De høje energipriser, ikke mindst forstærket af krigen i Ukraine, vil givetvis øge behovet for at levere nye energieffektive og bæredygtige

Virksomheden har stærke kompetencer indenfor træhusbyggeri udført med egenproducerede elementer. Vi vil fremover fokusere endnu mere på at udvikle og tilbyde energieffektive og bæredygtige løsninger, både til nuværende og nye kunder.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	3.161.069	2.594.878
1. Lønninger	-1.970.471	-1.934.544
Pensioner	-263.267	-236.025
Andre udgifter til social sikring	-146.668	-141.422
Personaleomkostninger i alt	-2.380.406	-2.311.991
Afskrivninger	-76.230	-134.411
Andre driftsomkostninger	48.115	0
Resultat før finansielle poster	752.548	148.476
Andre finansielle indtægter	3.000	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.277	-21.002
Andre finansielle omkostninger	-40.669	-12.612
Resultat før skat	710.602	114.862
2. Skat af årets resultat	-156.521	-26.458
ÅRETS RESULTAT	554.081	88.404
RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret	472.930	0
Overført resultat	81.151	88.404
Disponeret i alt	554.081	88.404

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.330	609.445
Materielle anlægsaktiver i alt	251.330	609.445
Anlægsaktiver i alt	251.330	609.445
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	91.050	208.500
Varebeholdninger i alt	91.050	208.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.729.129	1.804.131
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	1.018.100	205.508
Andre tilgodehavender	127.750	0
Periodeafgrænsningsposter	115.469	152.669
Tilgodehavender i alt	2.990.448	2.162.308
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	169.689	0
Likvide beholdninger i alt	169.689	0
Omsætningsaktiver i alt	3.251.187	2.370.808
AKTIVER I ALT	3.502.517	2.980.253

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	554.080	472.930
Egenkapital i alt	<u>679.080</u>	<u>597.930</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	51.300	56.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.300</u>	<u>56.200</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	250.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	0	81.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>81.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	457.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.114.975	557.287
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	654.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	407.162	575.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.522.137</u>	<u>2.244.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.772.137</u>	<u>2.326.123</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.502.517</u>	<u>2.980.253</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Lønninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	8
	2021	2020

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-161.421	-30.058
Regulering udskudt skat	4.900	3.600
	<u>-156.521</u>	<u>-26.458</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder	1.018.100	205.508
	<u>1.018.100</u>	<u>205.508</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald efter 5 år	0	0
--------------------	---	---

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000 vedrørende virksomhedspant.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Drivmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 3.088.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 0 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er indgået lejeaftaler vedr. andre anlæg, driftsmateriel og inventar. De kan af begge parter opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået leasingkontrakter vedr. driftsmateriel. Aftalerne har henholdsvis 39, 41 og 44 måneder tilbage.

Den samlede leasingforpligtelse kan opgøres til t.kr. 1.309.

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 704.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tomas Mørk

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-555765144645
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2022 kl.: 13:49:05
Underskrevet med NemID

Tomas Mørk

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-555765144645
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2022 kl.: 13:49:05
Underskrevet med NemID

Martin Anker Petersen

Som Godkendt Revisor NEM ID
RID: 26874097
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2022 kl.: 08:23:29
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0818bkkkgMM247554582